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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Ki, mikor és meddig látja, hogy a Gondosóra 
használója mikor és hol van?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

 

Öröm számomra, hogy a Gondosóra Program a BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság
Facebook oldala szerint már életet is mentett:

„Az idős asszony a Tolna vármegyei Szakcs külterületén tévedt el egy erdőben, de a Gondosórán
keresztül  segítséget  kért,  a  műveletirányítás  felvette  a  kapcsolatot  a  Gondosóra
diszpécserközpontjával, az eszköz által küldött GPS-koordináták alapján pedig – a riasztás utáni 27
percben – a dombóvári hivatásos tűzoltók rá is találtak a rémült asszonyra.”

Minden élet számít, de a XXI. században a személyes adataink védelme is elengedhetetlen.

A  Gondosóra  Program  honlapja  szerint  a  Kormányzati  Szoftverlicenc-gazdálkodási  Korlátolt
Felelősségű  Társaság  által  végzett  adattovábbítások  címzettjei  a  Gondosóra  Program
vonatkozásában az alábbiak: 4iG Nyrt., Nemzeti Hatóság, Miniszterelnöki Kabinetiroda, Microsoft
Ireland Ltd.
 

Mindezek miatt kérdezem Miniszter Úrtól:

1. Mire és milyen adatok kellenek a felsorolt cégeknek?
2. Mire kell a Miniszterelnöki Kabinetirodának bármilyen adat minderről?
3. Mi garantálja, hogy nem élnek vissza ezen adatokkal?
4. Milyen garanciák vannak az ügyfelek adatainak védelmére?
5. A rendszer folyamatosan látja a gondosórát viselő helyzetét?
6. Minden személyes adatot folyamatosan összekapcsolnak a GPS adatokkal?



7. Ki és mennyi ideig tárolja, kezeli a gondosórák GPS adatait?
8. Milyen kimutatások készülnek a program eredményeiről?
9. Tárolják-e az operátorok által indított beszélgetések hangfelvételeit? Ha igen, mennyi 

ideig, illetve ki is milyen céllal tárolja ezeket az adatokat? Ahhoz hozzáférhet-e más?
Várom válaszát!
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